Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano VI - Edição N° CCXXVIII de 20 de Dezembro de2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N2 2409.0112019/PP/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N°
2409.0II20I9IPPISRP. A Secretaria de Saúde - Órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro de preços cujo,
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO
TIPO: ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO E DOS PSF VINCULADOS A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. Fundamentação: Art. 15, § 20  da Lei 8.666193. Dos
Preços Registrados: Os preços registrados são os preços globais por lote. PREGÃO PRESENCIAL n°.
2608.01120191PP/SRP. Detentor: MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ
sob n°69.366.326/0001-33. Valores: LOTE 01 - R$ 42.726,00; LOTE 02 - R$ 38.891,60; LOTE 04 - R$ 47.706,80; LOTE

R$ 46.782,00; LOTE 08 - R$ 150.584,60; Total da Ata: R$ 326.691,00. Vigência: 12 (doze) meses. Data de
Assinatura: 2410912019. Signatários: Sra MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - Secretária. ITAITINGA - Ce, em 20 de
Dezembro de 2019.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N2 2409.0212019/PP/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N°
2409.02120191P12/5RP. A Secretaria de Saúde - Órgão Gerenciador torna público extrato a ata de registro de preços cujo,
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO
TIPO: ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO E DOS PSF VINCULADOS A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. Fundamentação: Art. 15, § 2° da Lei 8.666193. Dos
'eços Registrados: Os preços registrados são os preços globais por lote. PREGÃO PRESENCIAL no.

08.0112019/PP/SRP. Detentor: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no
CNPJ sob n° 05.199.87010001-55. VALOR: LOTE 07 - R$ 3.945,70. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura:
2410912019. Signatários: Sra MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - Secretária, ITAITINGA - Ce, em 20 de Dezembro de
2019.

SECRETARIA DE SAÚDE

Governando para rocjosl
WWwJtaitInga.ce.gov.br